BESONDERE MERKMALE
 Lesereichweiten von bis zu 50 cm
 Kompakte Bauform
 Interne Antenne zum Lesen und Schreiben
von Near-Field und Far-Field Transpondern
 Verschiedene Power-Modi
 Power over Ethernet (PoE)
 Unterstützt DHCP und TCP Hostname

Hinweis: Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten.
Stand der Angaben ist März 2016.
BESTELLBEZEICHNUNG
ID ISC.MRU102-PoE-LED  Artikelnummer: 3888.000.00
UHF Reader mit Ethernet Schnittstelle und integrierter Antenne
OPTIONALES ZUBEHÖR
ID NET.12V-B-EU  Artikelnummer: 1688.002.00
ID NET.12V-B-GB  Artikelnummer: 3886.000.00
ID NET.12V-B-US  Artikelnummer: 3887.000.00
Netzteil 95 - 265V AC Eingangsspannung,
je nach Variante mit unterschiedlichem Netzstecker
mit abgewinkelten DC Stecker 2,5mm*5,5mm
Ausgangsspannung: 12 V DC; 700mA
ID NET.PoEI13W-A  Artikelnummer: 3842.000.00
Power over Ethernet Netzteil 100-240V AC
Continental European Plug
Ausgangsspannung: 48V DC; 0,5A
ID ISC.MS.MR/PR-A  Artikelnummer: 1691.000.01
Wandmontagesatz für ID ISC.MR102
ID ISC.MRU102-PoE-LED
KURZBESCHREIBUNG
Der ID ISC.MRU102-PoE-LED ist als Reader zum
berührungslosen Datenaustausch mit passiven Transpondern
nach EPC Class1 Gen2 konzipiert. Er besticht durch seine
kompakte Bauform sowie seine herausragende Performance.
- Lesereichweiten von bis zu 50 cm*
- Interne Antenne zum Lesen und Schreiben von Near-Field
und Far-Field Transpondern
- Einstellbare Ausgangsleistung im Bereich zwischen 50 mW
und 500 mW
- 3 zusätzliche, besonders helle LEDs
- Integrierter Buzzer
- Unterstützt DHCP und TCP Hostname